
UCHWAŁA VIII/64/2015
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/315/2005 Rady Gminy Olszanka z dnia 31.05.2005 roku w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Olszanka

Na podstawie art. 90 d ust. 7, art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U z 2004 r. Nr 
256 poz. 2572 z późn.zm), Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXV/315/2005 Rady Gminy Olszanka z dnia 31 maja 2005 roku w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Olszanka 
dokonuje się zmiany:

1. W § 2 pkt. 4 kwotę „351 zł” zastępuje się kwotą „514 zł”.

2. § 6 ust. 6 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  "2) do 20 grudnia za okres od września do  grudnia danego roku".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 października 2015r.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 62156FED-ECED-4BAB-9971-11D07680E808. Podpisany Strona 1




